
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 

611 
111 
936 

101* 
916 
219 
55 
14 

37* 
30* 
38 

29* 
9 

811* 
31* 
141 
46* 
21* 

Name 

Marc Rotermundt 
Niclas Flemmerer 
Marco Stumpf 
Philipp Sachs 
Tim Biersack 
Jan Böhm 
Maximilian Schreiner 
Jannik Edelhäuser 
Marius Schreiber 
Manuel Hilpert 
Lorenz Edelhäuser 
Suttner Michael 
Christian Schulz 
Tilo Schorten 
Klaus Daubenmerkl 
Dennis Brückner 
David Orsini 
Florian Suttner 

Wohnort 

Nürnberg 
Berching 
Sulzfeld 
Münchberg 
Sulzbach-Rosenberg 
Sonnefeld 
Ebrach 
Ansbach 
Bockhorn 
Cadolzburg 
Ansbach 
Illschwang 
Triptis 
Odelzhausen OT Roßbach 
Waldershof 
Roßtal 
Mühlhausen 
Illschwang 

Bewerber/Team 

Team Motorrad Waldmann 
BSN-Racing 
Pro Sports Alliance by Schäfer Motorsport 

Mefo Sport Racing Team 
Grünelt Racing 
KFZ Jonas Bezold 

TAF Racing 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

ADAC Nordbayern e.V. 

Club 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MSC Berching e.V. 
MMC Schweinfurt e.V. im DMV 
MSC Höchstädti.F. im ADAC r.V. 
MSC Höchstädt 
AMC Hohe Asslitz 
MSC Fränkische Schweiz 
MC Ansbach e.V. 
MSC Freisinger Bär 
1.AMC Zindorf e.V. im ADAC 
MC Ansbach e.V. 
MSC Schwandorf im ADAC 
MSC Triptis e.V. 
MSC Manching 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MSC Schwandorf im ADAC 

Marke 

Honda 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
Suzuki 
Kawasaki 
Honda 

Runden 

7 
7 
7 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
7 
5 

Beste Zeit. 

2:18.948 
2:19.118 
2:19.740 
2:19.782 
2:20.354 
2:23.533 
2:24.727 
2:28.418 
2:30.135 
2:30.810 
2:31.819 
2:31.853 
2:32.567 
2:33.650 
2:33.839 
2:37.071 
2:39.158 
2:46.945 

In Runde 

4 
6 
4 
4 
4 
5 
6 
5 
2 
3 
5 
5 
2 
3 
4 
2 
3 
5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 30.09.2018 11:00:34 

Orbits 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                          Rennleiter : Harald Strößenreuther
.                                                
Sportkommissar : Harald Hahn                                    Aushang: ______ Uhr

Reg.Nr.:166/2018

SDO-SportTiming

V3 Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
[6] CS-Kl. MX 2-2 

Pflichttraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:33:10 

MSC Höchstädt 1,795 km 

30.09.2018 10:35 

51. Höchstädter ADAC Motocross
29./30. September 2018


